
ZARZĄDZENIE NR 29/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 ze zm.), zarządza się co następuje :  

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 2 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -     43.444.776,62 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –       41.982.389,62 zł, 

b) dochody majątkowe –  1.462.387,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -     45.204.294,84 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -          38.833.448,74 zł, 

b) wydatki majątkowe -    6.370.846,10 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049763A7-54EE-4828-A8E6-35B872DC6861. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 265 120,00 272 971,82

Urzędy wojewódzkie 68 590,00 76 441,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 590,00 76 441,82

43 436 924,80 43 444 776,62

Andrzej Żołyński

75011 7 851,82

2010 7 851,82

Razem: 7 851,82

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 października 2022r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Wójt Gminy

Rozdział Paragraf Zmiana

7 851,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049763A7-54EE-4828-A8E6-35B872DC6861. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 68 590,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 590,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 590,00

7 567 879,49

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 29/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 października 2022r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2022 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 851,82 76 441,82

7 851,82 76 441,82

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 7 851,82 76 441,82

Razem: 7 851,82 7 575 731,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049763A7-54EE-4828-A8E6-35B872DC6861. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 657 630,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 422 630,00

Zakup energii 40 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 235 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

Administracja publiczna 4 915 271,44

Urzędy wojewódzkie 68 590,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 103,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 038,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 469 502,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 476 140,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

Oświata i wychowanie 13 741 229,90

Szkoły podstawowe 10 147 564,00

Zakup materiałów i wyposażenia 484 511,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 492 386,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 625,00

Zakup usług remontowych 42 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 387 637,55

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 395 213,55

Zakup materiałów i wyposażenia 47 013,55

Zakup usług pozostałych 1 225 000,00

45 196 443,02

B

e

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 października  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 1 657 630,00

70005 10 000,00 1 432 630,00

4260 10 000,00 50 000,00

70007 -10 000,00 225 000,00

4210 -10 000,00 9 000,00

750 7 851,82 4 923 123,26

75011 7 851,82 76 441,82

4010 6 705,00 54 808,00

4110 1 146,82 12 184,82

75023 0,00 4 469 502,00

4110 -5 000,00 471 140,00

4360 5 000,00 45 000,00

801 0,00 13 741 229,90

80101 0,00 10 147 564,00

4210 1,18 484 512,18

4240 -1,18 11 498,82

80148 0,00 492 386,00

4120 200,00 3 000,00

4170 -200,00 1 800,00

4210 -3 703,78 83 921,22

4270 3 703,78 46 203,78

900 0,00 2 387 637,55

90002 0,00 1 395 213,55

Razem: 7 851,82 45 204 294,84

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4210 -40 000,00 7 013,55

4300 40 000,00 1 265 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049763A7-54EE-4828-A8E6-35B872DC6861. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 68 590,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 590,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 103,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 038,00

7 567 879,49

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 29/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2022 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 851,82 76 441,82

7 851,82 76 441,82

4010 6 705,00 54 808,00

4110 1 146,82 12 184,82

Razem: 7 851,82 7 575 731,31

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049763A7-54EE-4828-A8E6-35B872DC6861. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 29/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 31 października 2022 roku dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków na 2022 rok: 

W rozdziale 75011 –urzędy wojewódzkie – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 7.851,82 zł 
z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji 
ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego, zgodnie z pismami 
z MUM Nr WF-I.3112.9.68.2022, Nr WF-I.3112.9.69.2022 Nr WF-I.3112.9.70.2022. 

Pozostałe zmiany w załączniku o wydatkach dotyczą zmian, które nie zostały zaplanowane 
w odpowiedniej wysokości 2022 roku. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 049763A7-54EE-4828-A8E6-35B872DC6861. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



